
UCHWAŁA NR XXIX/158/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm. poz. 938, zm. poz. 1646, zm. z 2014r., poz. 279, zm. 
poz. 911, zm. poz. 1146, zm. poz. 1626, zm. poz. 1877, zm. z 2015r., poz. 238, zm. poz. 532, zm. poz. 1045, zm. 
poz. 1117, zm. poz. 1130, zm. poz. 1189, zm. poz. 1190, zm. poz. 1269, zm. poz. 1358, zm. poz. 1513) -  Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego , ustawy o ewidencji ludości oraz 
ustawy o dowodach osobistych- 10.882,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i 4

- Realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny- 49,00 zł -zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Dofinansowanie opłacania składek na na ubezpieczenia zdrowotne-75,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2

- Realizacja ustawy o świadczeniach rodzinnych-108.097,00 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych-50.135,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2

- Na wypłate dodatku dla pracownika socjalnego.-8.565,00 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Na realizację świadczeń wychowawczych-16.784,00 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych -192,00 zł zgodnie z zał. nr.3 i4

- Opłacanie składek za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne- 1.351,00 zł zgodnie z zał. nr 3 i 4

- Realizacja zasiłków okresowych -3.840,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2

§ 3. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb i przewidywanego 
wykonania na 2016 rok.

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 19.801.272,87 zł w tym:

- dochody bieżące - 18.913.494,60 zł           w tym na zadania zlecone - 5.605.957,60 zł

- dochody majątkowe - 887.778,27 zł

2. Wydatki - 19.148.116,39 zł w tym:

- wydatki bieżące - 18.051.787,12 zł           w tym na zadania zlecone - 5.605.957,60 zł

- wydatki majątkowe -1.096.329,27 zł

3. Nadwyżka - 653.156,48 zł.

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/158/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 492,00 0,00 10 000,00 132 492,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 492,00 0,00 10 000,00 132 492,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

118 492,00 0,00 10 000,00 128 492,00

750 Administracja publiczna 20 409,00 0,00 10 822,00 31 231,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 409,00 0,00 10 822,00 31 231,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 289,00 0,00 10 822,00 31 111,00

852 Pomoc społeczna 6 308 470,00 -1 543,00 179 865,00 6 486 792,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 603 677,00 0,00 16 784,00 2 620 461,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 603 677,00 0,00 16 784,00 2 620 461,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 606 400,00 0,00 108 097,00 2 714 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 575 005,00 0,00 108 097,00 2 683 102,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

52 895,00 -1 351,00 75,00 51 619,00

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 965,00 -1 351,00 0,00 27 614,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

23 930,00 0,00 75,00 24 005,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 464 705,00 0,00 46 295,00 511 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

464 705,00 0,00 46 295,00 511 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 257,00 -192,00 0,00 1 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 257,00 -192,00 0,00 1 065,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 824,00 0,00 8 565,00 91 389,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

82 824,00 0,00 8 565,00 91 389,00

85295 Pozostała działalność 160 161,00 0,00 49,00 160 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161,00 0,00 49,00 210,00

bieżące razem: 18 714 350,60 -1 543,00 200 687,00 18 913 494,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 887 778,27 0,00 0,00 887 778,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 602 128,87 -1 543,00 200 687,00 19 801 272,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/158/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 48500 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48500 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 48500 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48500 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2137512,64 2137512,64 1975648,14 1461154,69 514493,45 5584,5 156280 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -26050 -26050 -26050 -13750 -12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49472 49472 44612 26262 18350 0 4860 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2160934,64 2160934,64 1994210,14 1473666,69 520543,45 5584,5 161140 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 20289 20289 20289 20289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10822 10822 10822 10822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 31111 31111 31111 31111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 15796,52 15796,52 15796,52 15796,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10822 10822 10822 10822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 26618,52 26618,52 26618,52 26618,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 126580 126580 1000 0 1000 0 125580 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 550 550 50 0 50 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 126630 126630 550 0 550 0 126080 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 125580 125580 0 0 0 0 125580 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 126080 126080 0 0 0 0 126080 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 1



4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1948259,14 1948259,14 1932259,14 1430265,69 501993,45 0 16000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -24250 -24250 -24250 -13750 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33000 33000 32300 14000 18300 0 700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1957009,14 1957009,14 1940309,14 1430515,69 509793,45 0 16700 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16700 16700 0 0 0 0 16700 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 1107902,24 1107902,24 1107902,24 1107902,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1121902,24 1121902,24 1121902,24 1121902,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 82633,74 82633,74 82633,74 82633,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -50 -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 82583,74 82583,74 82583,74 82583,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 170281,03 170281,03 170281,03 170281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13000 -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 157281,03 157281,03 157281,03 157281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 24246,68 24246,68 24246,68 24246,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 23546,68 23546,68 23546,68 23546,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 112500 112500 112500 0 112500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 124000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 12577 12577 12577 0 12577 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6077 6077 6077 0 6077 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430
Różne opłaty i
składki

przed zmianą 41100 41100 41100 0 41100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 46600 46600 46600 0 46600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11300 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 36800 36800 22100 10600 11500 0 14700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5100 5100 1440 1440 0 0 3660 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 40600 40600 22240 12040 10200 0 18360 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 14700 14700 0 0 0 0 14700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3660 3660 0 0 0 0 3660 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18360 18360 0 0 0 0 18360 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 10600 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1440 1440 1440 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12040 12040 12040 12040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 176712 176712 146712 48212 98500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12900 -12900 -7400 -400 -7000 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 15400 15400 15400 8100 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 179212 179212 154712 55912 98800 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 139412 139412 109412 48212 61200 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -11900 -11900 -6400 -400 -6000 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15400 15400 15400 8100 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 142912 142912 118412 55912 62500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5500 -5500 0 0 0 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 489 489 489 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 89 89 89 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 43700 43700 43700 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8100 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 51800 51800 51800 51800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 33200 33200 33200 0 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 38900 38900 38900 0 38900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 72100 72100 72100 0 72100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 75500 75500 75500 0 75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5847260,73 5747260,73 5512213,11 4369272,26 1142940,85 0 201408 33639,62 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -96984 -96984 -67192 -50270 -16922 0 -29792 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 97930 97930 97930 97830 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5848206,73 5748206,73 5542951,11 4416832,26 1126118,85 0 171616 33639,62 0 0 100000 100000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3727421,21 3627421,21 3468033,59 2742187 725846,59 0 125748 33639,62 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie -17667 -17667 -700 0 -700 0 -16967 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 68065 68065 68065 68065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3777819,21 3677819,21 3535398,59 2810252 725146,59 0 108781 33639,62 0 0 100000 100000 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 125748 125748 0 0 0 0 125748 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -16967 -16967 0 0 0 0 -16967 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 108781 108781 0 0 0 0 108781 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 3



4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 2050997 2050997 2050997 2050997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10067 10067 10067 10067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2061064 2061064 2061064 2061064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 387588 387588 387588 387588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 38060 38060 38060 38060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 425648 425648 425648 425648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 44767 44767 44767 44767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5485 5485 5485 5485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 50252 50252 50252 50252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14453 14453 14453 14453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 74453 74453 74453 74453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianą 430958 430958 417194 368216 48978 0 13764 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1857 -1857 -767 -767 0 0 -1090 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3675 3675 3675 3575 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 432776 432776 420102 371024 49078 0 12674 0 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz
innych jednostek
samorządu
terytorialnego oraz
związków gmin,
związków
powiatowo-
gminnych lub
związków powiatów
na dofinansowanie
zadań bieżących

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35100 35100 35100 0 35100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 13764 13764 0 0 0 0 13764 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1090 -1090 0 0 0 0 -1090 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12674 12674 0 0 0 0 12674 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 47671 47671 47671 47671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3575 3575 3575 3575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 51246 51246 51246 51246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 7602 7602 7602 7602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -767 -767 -767 -767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6835 6835 6835 6835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 841587,55 841587,55 787563,55 747219 40344,55 0 54024 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -54699 -54699 -42964 -42964 0 0 -11735 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 786888,55 786888,55 744599,55 704255 40344,55 0 42289 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 54024 54024 0 0 0 0 54024 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -11735 -11735 0 0 0 0 -11735 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 42289 42289 0 0 0 0 42289 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 614000 614000 614000 614000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -21034 -21034 -21034 -21034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 592966 592966 592966 592966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 95698 95698 95698 95698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17997 -17997 -17997 -17997 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 77701 77701 77701 77701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 18311 18311 18311 18311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3933 -3933 -3933 -3933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 4



po zmianach 14378 14378 14378 14378 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 402477,26 402477,26 402237,26 121629,26 280608 0 240 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -15507 -15507 -15507 -2407 -13100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 626 626 626 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 387596,26 387596,26 387356,26 119848,26 267508 0 240 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 16301 16301 16301 16301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 626 626 626 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 16927 16927 16927 16927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 1810,26 1810,26 1810,26 1810,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -167 -167 -167 -167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1643,26 1643,26 1643,26 1643,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 10200 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2240 -2240 -2240 -2240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7960 7960 7960 7960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 59000 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 193964 193964 193964 0 193964 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 190864 190864 190864 0 190864 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3122 -3122 -3122 0 -3122 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 878 878 878 0 878 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1488 -1488 -1488 0 -1488 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1634 -1634 -1634 0 -1634 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 866 866 866 0 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 203622 203622 203622 197331 6291 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4132 -4132 -4132 -4132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25564 25564 25564 25564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 225054 225054 225054 218763 6291 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 145464 145464 145464 145464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25564 25564 25564 25564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 171028 171028 171028 171028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 34625 34625 34625 34625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2605 -2605 -2605 -2605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 32020 32020 32020 32020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 4642 4642 4642 4642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1527 -1527 -1527 -1527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3115 3115 3115 3115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7221914 7216914 907992 525923 382069 15000 6293922 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie -4275 -4275 -4086 0 -4086 0 -189 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 182597 182597 10119,22 8953,94 1165,28 0 172477,78 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7400236 7395236 914025,22 534876,94 379148,28 15000 6466210,78 0 0 0 5000 5000 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2608677 2603677 51529 38529 13000 0 2552148 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16784 16784 880,22 388,94 491,28 0 15903,78 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2625461 2620461 52409,22 38917,94 13491,28 0 2568051,78 0 0 0 5000 5000 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 2552148 2552148 0 0 0 0 2552148 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15903,78 15903,78 0 0 0 0 15903,78 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2568051,78 2568051,78 0 0 0 0 2568051,78 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz przed zmianą 307,24 307,24 307,24 307,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 5



Pracy zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 388,94 388,94 388,94 388,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 696,18 696,18 696,18 696,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 491,28 491,28 491,28 0 491,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10491,28 10491,28 10491,28 0 10491,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2617087 2617087 119331 94567 24764 0 2497756 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2732 -2732 -2732 0 -2732 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 110829 110829 550 0 550 0 110279 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2725184 2725184 117149 94567 22582 0 2608035 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 2497756 2497756 0 0 0 0 2497756 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 110279 110279 0 0 0 0 110279 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2608035 2608035 0 0 0 0 2608035 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2252 2252 2252 0 2252 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2802 2802 2802 0 2802 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 15945 15945 15945 0 15945 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2306 -2306 -2306 0 -2306 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 13639 13639 13639 0 13639 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed zmianą 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -46 -46 -46 0 -46 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 124 124 124 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 1270 1270 1270 0 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 890 890 890 0 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

przed zmianą 52895 52895 52895 0 52895 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1351 -1351 -1351 0 -1351 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51619 51619 51619 0 51619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 52895 52895 52895 0 52895 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1351 -1351 -1351 0 -1351 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 51619 51619 51619 0 51619 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 554705 554705 0 0 0 0 554705 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46295 46295 0 0 0 0 46295 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 601000 601000 0 0 0 0 601000 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 554705 554705 0 0 0 0 554705 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46295 46295 0 0 0 0 46295 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 601000 601000 0 0 0 0 601000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 98113 98113 81 0 81 0 98032 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -192 -192 -3 0 -3 0 -189 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 97921 97921 78 0 78 0 97843 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed zmianą 98032 98032 0 0 0 0 98032 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -189 -189 0 0 0 0 -189 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 97843 97843 0 0 0 0 97843 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3 -3 -3 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 78 78 78 0 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 6



85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 445527 445527 442927 347193 95734 0 2600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8565 8565 8565 8565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 454092 454092 451492 355758 95734 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 271307 271307 271307 271307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7107 7107 7107 7107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 278414 278414 278414 278414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 52449 52449 52449 52449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1284 1284 1284 1284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 53733 53733 53733 53733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 4318 4318 4318 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 174 174 174 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4492 4492 4492 4492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 244161 244161 161 0 161 15000 229000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49 49 49 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 244210 244210 210 0 210 15000 229000 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 161 161 161 0 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 49 49 49 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 162145 162145 0 0 0 0 162145 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 161145 161145 0 0 0 0 161145 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 162145 162145 0 0 0 0 162145 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 161145 161145 0 0 0 0 161145 0 0 0 0 0 0 0

3260
Inne formy pomocy
dla uczniów

przed zmianą 2725 2725 0 0 0 0 2725 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1725 1725 0 0 0 0 1725 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 385134 345134 270134 3566 266568 75000 0 0 0 0 40000 40000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 385734 345734 270734 3566 267168 75000 0 0 0 0 40000 40000 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 116366 76366 76366 3566 72800 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 116966 76966 76966 3566 73400 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

4600

Kary, odszkodowania
i grzywny wypłacane
na rzecz osób
prawnych i innych
jednostek
organizacyjnych

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 155017 155017 71517 45787 25730 83500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9100 -9100 -9100 0 -9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 54 54 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 145971 145971 62471 45841 16630 83500 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 108500 108500 25000 0 25000 83500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9100 -9100 -9100 0 -9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 99400 99400 15900 0 15900 83500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 7



pozostałych zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 46517 46517 46517 45787 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 54 54 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 46571 46571 46571 45841 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120
Składki na Fundusz
Pracy

przed zmianą 321 321 321 321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 54 54 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 375 375 375 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą
18948972,3

9
17852643,1

2
9313564 6480024,95 2833539,05

1184084,
5

6851355 33639,62 0 470000
1096329,2

7
1096329,27 0 0

zmniejszenie -150809 -150809 -114328 -64420 -49908 0 -36481 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 349953 349953 172615,22 141199,94 31415,28 0 177337,78 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach
19148116,3

9
18051787,1

2
9371851,22 6556804,89 2815046,33

1184084,
5

6992211,78 33639,62 0 470000
1096329,2

7
1096329,27 0 0

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/158/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2016 r

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 196 336,75

01095 Pozostała działalność 196 336,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

196 336,75

750 Administracja publiczna 31 111,00
75011 Urzędy wojewódzkie 31 111,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 111,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 776,00

801 Oświata i wychowanie 37 281,85
80101 Szkoły podstawowe 19 128,59

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 128,59

80110 Gimnazja 13 474,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 474,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 678,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 678,71

852 Pomoc społeczna 5 337 452,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 625 461,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 620 461,00

6340
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 683 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 683 102,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 614,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 614,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 065,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 1 065,00

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 1



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295 Pozostała działalność 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

0,00

Razem: 5 605 957,60

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/158/2016

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 196 336,75 0,00 196 336,75

01095 Pozostała działalność 196 336,75 0,00 196 336,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 849,73 0,00 3 849,73
4430 Różne opłaty i składki 192 487,02 0,00 192 487,02

750 Administracja publiczna 20 289,00 10 822,00 31 111,00
75011 Urzędy wojewódzkie 20 289,00 10 822,00 31 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 796,52 10 822,00 26 618,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32 0,00 3 405,32
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16 0,00 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 776,00 0,00 3 776,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 776,00 0,00 3 776,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90 0,00 131,90
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23 0,00 37,23
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87 0,00 750,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 856,00 0,00 2 856,00

801 Oświata i wychowanie 37 281,85 0,00 37 281,85
80101 Szkoły podstawowe 19 128,59 0,00 19 128,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 128,59 0,00 19 128,59
80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 13 474,55 0,00 13 474,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 474,55 0,00 13 474,55

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

4 678,71 0,00 4 678,71

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 678,71 0,00 4 678,71
852 Pomoc społeczna 5 214 065,00 123 387,00 5 337 452,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 608 677,00 16 784,00 2 625 461,00
3110 Świadczenia społeczne 2 500 619,00 16 784,00 2 517 403,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 356,80 0,00 33 356,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 864,96 0,00 4 864,96
4120 Składki na Fundusz Pracy 307,24 0,00 307,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 529,00 0,00 58 529,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 575 005,00 108 097,00 2 683 102,00

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 497 756,00 110 279,00 2 608 035,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 063,00 0,00 51 063,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 305,00 0,00 3 305,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 898,00 0,00 8 898,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 082,00 0,00 1 082,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00 550,00 1 152,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 465,00 - 2 306,00 8 159,00
4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 - 46,00 24,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 670,00 - 380,00 290,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 965,00 - 1 351,00 27 614,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 965,00 - 1 351,00 27 614,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 257,00 - 192,00 1 065,00

3110 Świadczenia społeczne 1 232,00 - 192,00 1 040,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 25,00 0,00 25,00

85295 Pozostała działalność 161,00 49,00 210,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00 49,00 210,00

Razem: 5 471 748,60 134 209,00 5 605 957,60

Id: E9798BB5-DBAA-4BA2-9CFB-7040BBEA415D. Podpisany Strona 2




